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Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2013
zmiany

W y d a t k i
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

Gmina Powiat Gmina

1 2 3 4 5 6 7 8

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 181 150   89 200  1 091 950  1 181 150   599 490
80101 Szkoły podstawowe   1 600   1 600   184 310   184 310

Wydatki bieżące   1 600   1 600   184 310   184 310
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   1 600   1 600   183 110   183 110

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      183 110   183 110

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 600   1 600    

świadczenia na rzecz osób fizycznych      1 200   1 200

80102 Szkoły podstawowe specjalne      19 600

Wydatki bieżące      19 600
w tym:    

wydatki jednostek budżetowych      19 600

z czego:    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      19 600

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych      1 600   1 600

Wydatki bieżące      1 600   1 600
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      1 600   1 600

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 600   1 600
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W y d a t k i
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

Gmina Powiat Gmina

1 2 3 4 5 6 7 8

80104 Przedszkola      3 110   3 110

Wydatki bieżące      3 110   3 110
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      3 110   3 110

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      3 110   3 110

80110 Gimnazja   10 000   10 000   409 870   409 870

Wydatki bieżące   10 000   10 000   409 870   409 870
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   10 000   10 000   399 870   399 870

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      399 870   399 870

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000   10 000    

     10 000   10 000

80111 Gimnazja specjalne      22 750

Wydatki bieżące      22 750
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      22 750

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      22 750

80120 Licea ogólnokształcące      318 060

Wydatki bieżące      318 060
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      318 060

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      318 060

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
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W y d a t k i
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

Gmina Powiat Gmina

1 2 3 4 5 6 7 8

80123 Licea profilowane      11 020

Wydatki bieżące      11 020
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      11 020

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      11 020

80130 Szkoły zawodowe      204 670

Wydatki bieżące      204 670
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      204 670

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      204 670

80140      5 560

Wydatki bieżące      5 560
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      5 560

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 560

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne       600    600

Wydatki bieżące       600    600
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych       300    300

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane       300    300

świadczenia na rzecz osób fizycznych       300    300

80195 Pozostała działalność  1 169 550   77 600  1 091 950    

Wydatki bieżące  1 169 550   77 600  1 091 950    
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych  1 169 550   77 600  1 091 950    

z czego:       

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego
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W y d a t k i
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

Gmina Powiat Gmina

1 2 3 4 5 6 7 8

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 169 550   77 600  1 091 950    
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W y d a t k i
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

Gmina Powiat Gmina

1 2 3 4 5 6 7 8

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   57 500   3 100   54 400   57 500   3 100
85401 Świetlice szkolne      3 100   3 100

Wydatki bieżące      3 100   3 100
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      3 100   3 100

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      3 100   3 100

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze      54 400

Wydatki bieżące      54 400
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      54 400

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      54 400

85495 Pozostała działalność   57 500   3 100   54 400    

Wydatki bieżące   57 500   3 100   54 400    
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   57 500   3 100   54 400    

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 100   3 100    

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   54 400   54 400    

Wydatki ogółem  1 238 650   92 300  1 146 350  1 238 650   602 590
w tym:

Wydatki bieżące  1 238 650   92 300  1 146 350  1 238 650   602 590
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WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2013
zmiany

w zł
W y d a t k i

Zwiększenia
w tym:

Powiat

9

  581 660

  19 600

  19 600

  19 600

  19 600
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W y d a t k i
Zwiększenia

w tym:

Powiat

9

  22 750

  22 750

  22 750

  22 750

  318 060

  318 060

  318 060

  318 060
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W y d a t k i
Zwiększenia

w tym:

Powiat

9

  11 020

  11 020

  11 020

  11 020

  204 670

  204 670

  204 670

  204 670

  5 560

  5 560

  5 560

  5 560
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W y d a t k i
Zwiększenia

w tym:

Powiat

9
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W y d a t k i
Zwiększenia

w tym:

Powiat

9

  54 400

  54 400

  54 400

  54 400

  54 400

  636 060

  636 060
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